Ngày  19  tháng 5 năm 2022

Kính gửi:  Quý doanh nghiệp Hội viên.

Trong chương trình sinh hoạt thường kỳ, tham quan  chia sẻ và giao lưu giữa các

thành viên trong Hội.

 Ban thường trực Hội Dệt May Thêu Đan (DMTĐ) Tp. HCM tổ chức buổi gặp

mặt giao lưu tại Công ty TNHH MTV Tổng Công ty 28(X28).

X28 là một trong những doanh nghiệp hàng đầu ở Việt Nam đầu tư đồng bộ hệ

thống khép kín từ kéo sợi, dệt, nhuộm, hoàn tất và xử lý bảo vệ môi trường, may mặc

và kinh doanh bán buôn, bán lẻ các sản phẩm dệt may.

Thời gian:  8:30 – 11:30, Thứ Tư, ngày 25/5/2022.

Địa chỉ :  CTY TNHH MTV TỔNG CÔNG TY 28

03 Nguyễn Oanh, P. 10, Q. Gò vấp.

Với mục đích kết nối giao lưu, tìm cơ hội trao đổi trong sản xuất kinh doanh giữa

các Hội viên gần gũi hơn. Ban thường trực Hội rất mong các anh chị tham gia sắp xếp

thời gian tham gia để chương trình được thành công.

Hạn chót đăng ký : 24/5/2022.

Quý DN quan tâm vui lòng đăng ký về Vp. Hội

Chị Thủy:  0973 001199. Khánh 0909 729466

Email: agtek.hcm@gmail.com; agtek@agtek.org.vn

Trân trọng kính mời.

mailto:agtek.hcm@gmail.com
mailto:agtek@agtek.org.vn